şi în total ____________ Suma veni-
telor fasionate la congruă: Cor ________ ==
LeL ________ Este preotul membru al Aso-
ciaţiei clerului?

Datele se vor da pentru fiiii separat,
dacă au casă parohială şi eclejie. Iar
preoţii administratori vor da şi datele pa-
rohiilor vacante. . .

1n interesul cauzei răspunsurile se
vor trimite recomandat, repede şi exact.

Arad, 17/30 Nov. 1921.
tn abs. şi din iner. P. S. S. D-lui

Episcop -
Mihaiu Pdcdţian,

aSesor ref. bis.

INFORMAŢIUNI.
Vizita inaltI\. P. S. Sa părinte episcop Ro

man al Orăzii-mari' a 'binevoit a onora cu
inalta Sa vizită, Luni În 13126 Dec. Ia orele Il
institutul teologic şi şcoala normală die
cezană, la care a functionat timp de 31 ani ca
profesor ~i director.

par. din B. Comloş, Prea ono oficiu
protopopesc ort. român din B. Comloş având a
se prez~nta în sf. biserica din B. Comloş in cu
tare Duminecă ori sărbătoare pentru a-şi arăta
dexteritatea În cant şi tipic.

Din şedinţa comitetului parohial ort. ro
mân În B. Comloş 1inută la 11/24 Iunie 1921.

Comitetul parohial.

în conţelegere cu: Dr. Ştefan Cioroianu,
protopop.

-[;- 2-3
Pentru indeplinirea postului vacant dela

şcoale confesională gr. or. română din comuna
Budinţ, tractul Belintului, se publică concurs cu
termin de 30 zile dela prima publicare tn "Bi
serica şi Şcoala,-